[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
   от 26 марта 2009 года

                                                     № 566
О работе МУ «Дирекция единого заказчика по

жилищно-коммунальным услугам» в части использования

финансовых средств, выделенных на капитальный ремонт

жилищного фонда и благоустройство города в 2008 году

Заслушав и обсудив отчеты генерального директора МУ «Дирекция единого заказчика по жилищно-коммунальным услугам» (далее – МУ «ДЕЗ по ЖКУ») Кобзарева С.А.  о работе МУ «ДЕЗ по ЖКУ» в части  использования финансовых средств, выделенных на капитальный ремонт жилищного фонда и благоустройство города в 2008 году, Дума города решила:

1. Результаты работы МУ «ДЕЗ по ЖКУ» в части использования финансовых средств, выделенных на  капитальный ремонт жилищного фонда, считать удовлетворительными (Приложение №1).

2. Результаты работы МУ «ДЕЗ по ЖКУ» в части использования финансовых средств, выделенных на содержание и ремонт объектов внешнего благоустройства, считать удовлетворительными (Приложение №2).

Глава города

           В.О. Куссмауль